
1 

 

  

Dodatek smlouvy o dílo č.1  
(dále jen dodatek č.1) 

 

Ke smlouvě o dílo ze dne 20.12.2023 na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„ Stavební úpravy učeben - ZŠ Ivančická Moravský Krumlov“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

Zastoupena: Mgr. Lenkou Hodaňovou, ředitelkou školy 

IČ: 70995087 

Bankovní spojení:              Komerční banka, 7637741/0100 

 (dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

 

a 

S.O.K.Group spol. s r.o. 

Sídlo: Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 

Statutární zástupce: Mgr. Michal Ryšavý, jednatel společnosti 

e-mail: sokgroup@seznam.cz 

telefon: 541 261 030 

IČO: 269 66 221 

DIČ: CZ26966221 

Bankovní spojení, č.ú.: MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 245948481/0600 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Mgr. Michal Ryšavý 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn.C48607 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

 



2 

 

II. Úvodní ustanovení dodatku č.1  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.12.2023 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo, 

jejímž předmětem je dodávka a montáž díla na akci s názvem  „ Stavební úpravy učeben – ZŠ 

Ivančická Moravský Krumlov“. 

2. Smluvní strany se dohodly na změnách díla uvedených ve Změnovém listu č. 001/2024 

a 002/2024, které jsou přílohou dodatku smlouvy o dílo č.1 

III. Předmět plnění dodatku č.1 

1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla „ Stavební úpravy učeben – ZŠ 

Ivančická Moravský Krumlov“- stavební úpravy učeben v budově ZŠ Moravský Krumlov, 

Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace, Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

IV. Cena díla dodatku č.1 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla ve výši: 

Cena bez DPH      10 784 753,06 Kč 

Výše DPH        2 264 798,14 Kč 

Cena včetně DPH      13 049 551,20 Kč 

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)  

V. Závěrečná ustanovení dodatku č.1 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedených 
není jeho obchodním tajemstvím.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Objednatel  Zhotovitel 

V Moravském Krumlově, dne  V Brně dne  

 

 

……………………………………………………  ……………………………………………………. 

Základní škola,Moravský Krumlov, Ivančická 218,  S.O.K.Group spol. s r.o. 

okres Znojmo, příspěvková organizace  Mgr. Michal Ryšavý 

Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka školy  jednatel společnosti  



 

 

„Stavební úpravy učeben ZŠ Ivančická Moravský Krumlov“  
na Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace 

  

ZMĚNOVÝ   LIST 
číslo: 001/2024 

Objednatel: 

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, 
příspěvková organizace 
Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 
Zastoupena. Mgr. Lenkou Hodaňovou, ředitelkou školy 
IČ: 70995087 

Zhotovitel: 

S.O.K. Group spol. s r.o. 
Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 
Zastoupen: Mgr. Michalem Ryšavým, jednatelem společnosti 
IČ: 26966221, DIČ: CZ26966221 

Datum 25.1.2024 

Předmět změny: 

Nové práce:   
Učebna - Vstup  
Chodba – Podlaha, malba 

Důvod změny: 

Učebna – designově nevyhovující stávající uzamykatelný vstup do učebny, 
vzhledem k celkově rekonstruovaným prostorům 
Chodba – popraskaná a křivá podlaha (dlažba) nevyhovující z hlediska 
bezpečnosti dětí 

  

Cena za stavební práce  

( viz. oceněný výkaz výměr):  

Vícepráce 

    869 669,65 Kč bez DPH 

 1 052 300,28 Kč vč. DPH 

Méněpráce 

           0,00 Kč bez DPH 

           0,00 Kč vč. DPH 

Rozdíl ceny: 

   869 669,65 Kč bez DPH 

1 052 300,28 Kč vč. DPH  

 

Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se smlouvou o dílo ze dne 20.12.2023. 

 

 

 

.................................................... 

zhotovitel 

 

 

 

................................................ 

objednatel 

 



 

 

„Stavební úpravy učeben ZŠ Ivančická Moravský Krumlov“  
na Základní škole, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace 

  

ZMĚNOVÝ   LIST 
číslo: 002/2024 

Objednatel: 

Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 

Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

Zastoupena. Mgr. Lenkou Hodaňovou, ředitelkou školy 
IČ: 70995087 

Zhotovitel: 

S.O.K. Group spol. s r.o. 
Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno 
Zastoupen: Mgr. Michalem Ryšavým, jednatelem společnosti 
IČ: 26966221, DIČ: CZ26966221 

Datum 15.2.2024 

Předmět změny: 
Nové práce:   

Chodba – elektro instalace 

Důvod změny: 

Při bourání dveří a dlažby u dveří bylo zjištěno: havarijní stav  

elektroinstalace v hliníků _původní rozvody, os rozvaděče po třídy a 

kabinety na dané chodbě v 2NP. Po odbourání dlažby je rozvody el.vedení 

po podlaze . Navržené opatření  k odstranění nevhodných starých rozvodu 

el.instalace je přeložit tuto instalaci pod montovaný strop 1NP a propojit v 

inst.krabicích s nově zbudovanou elektroinstalací v mědi ve třídách  a 

kabinetech, vč.přilehlých soc.zazemí se stávajícím rozvaděčem .                                

 

  

Cena za stavební práce  

( viz. oceněný výkaz výměr):  

Vícepráce 

 616 500,00 Kč bez DPH 

 745 965,00 Kč vč. DPH 

Méněpráce 

           0,00 Kč bez DPH 

           0,00 Kč vč. DPH 

Rozdíl ceny: 

616 500,00 Kč bez DPH 

745 965,00 Kč vč. DPH  

 

Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se smlouvou o dílo ze dne 20.12.2023. 

 

 

 

.................................................... 

zhotovitel 

 

 

 

................................................ 

objednatel 

 


		2024-04-22T08:31:50+0200
	Michal Ryšavý


		2024-04-22T09:36:20+0200
	Mgr. Lenka Hodaňová


		2024-04-22T08:29:13+0200
	Michal Ryšavý


		2024-04-22T09:37:30+0200
	Mgr. Lenka Hodaňová


		2024-04-22T08:30:37+0200
	Michal Ryšavý


		2024-04-22T09:38:18+0200
	Mgr. Lenka Hodaňová




